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Osnovno o proizvodu 

Koruzni koncentrat  

 

Proizvajalec 

Naše klasje d.o.o., Raška 35, 10000 Zagreb, Hrvaška, tel: 01/3040 255,  
e-mail: nase.klasje@naseklasje.hr, www.aurelia.com.hr 

 
 

Organoleptični kazalci 
Barva Rumeno- oranžna 
Okus Moknat, sladek, značilno po koruzi 
Vonj Značilno po koruzi  
Konsistenca Kosmiči  
 

Sestavina proizvoda 
Termično obdelana koruza 
 

Uporaba 

Koncentrat za proizvodnjo koruznih proizvodov. 

 

Fizikalno kemijska vrednost 

Vlaga < 15% 

 

Hranilna vrednost na 100 g proizvoda 

Energijska vrednost  (kcal/ 1613kJ) 380  

Maščoba (g) 2,27 

Od tega nasičene maščobe (g) 0,34 

Ogljikovi hidrati (g) 81,1 

Od tega sladkor (g) 2,1 

Beljakovine (g) 8,8 

Natrij (g) 0,09 
 
 

Mikrobiološka vrednost  v skladu z Zakonom o higiene hrane in mikrobiološkem  kriteriju za hrano NN 
81/2013, Uredba EZ št. 852/2004, EZ št. 1441/2007 o spremembi uredbe EZ št. 2073/2005 in  Vodič o 

mikrobioloških merilih živil (3. Izdaja/ marec 2011) 

Enterobacteriaceae  cfu/g <104 

Aerobne mezofilne bakterije cfu/g <105 

Kvasovke in plesni cfu/g < 104 

 

Skladiščenje 

Shranjevati v hladnem in suhem prostoru 
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Rok uporabe 
12 mesecev od dneva proizvodnje 
 

Pakiranje 

25 kg v papirnati natron vreči, 750 kg na EURO paleti 

 

GSO status 

Proizvod  ne vsebuje GSO, ne vsebuje gensko spremenjene organizme in iz njih proizvedene surovine. 

 

Certifikati 

ISO 9001: 2008; HACCP; HALAL; Kosher,  

 
Zakonske zahteve 

Proizvod je proizveden in kontroliran v skladu z Zakonom o hrani ter s predpisi, ki  temeljijo na tem zakonu 
 

Država porekla 

Hrvaška 

Uvoznik in distributer 

Mernik d.o.o., Gasilska cesta 1, 4208 Šenčur 
 

INFORMACIJE O ALERGENIH 

Alergene snovi 

Prisoten v 
proizvodu, kot 

sestavina 

Prisoten v 
proizvodu, kot 

aditiv 

Potencialno 
prisoten v 

proizvodu preko 
križne 

kontaminacije 

DA NE DA NE DA NE 

Žitarice ki vsebujejo gluten in proizvodi žitaric1)  X  X X  

Raki in rakovi proizvodi  X  X  X 

Jajca in proizvodi iz jajc  X  X  X 

Arašidi in proizvodi iz arašidov  X  X  X 

Soja in proizvodi iz soje  X  X  X 

Mleko in mlečni proizvodi (vključujejo laktozo)  X  X  X 

Lupinasto sadje ²)  X  X  X 

Zelena in proizvodi iz zelene  X  X  X 

Seme sezama in proizvodi iz semena sezama  X  X  X 

Žveplov dioksid, sulfid (>10mg/kg)  X  X  X 

Školjke in mehkužci in njihovi proizvodi   X  X  X 

Gorčica in proizvodi iz gorčice  X  X  X 

Ribe in proizvodi iz rib  X  X  X 

Volčji bob  X  X  X 

1) (pšenica, rž, ječmen, oves, pira, kamut, in njihovi hibridi) 
2) (mandelj Amygdalus communis L., lešnik Corylus avellana, oreh  Juglans regia, indijski   oreščki-kešu Anacardium 
occindetale, oreh Carya illioiesis, brazilski oreščki Bertolletia excelsa, pistacija Pistacia vera, makadamija oreščki 
Macadamia ternifolia) 

 


